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تاکید استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم پیشگیری از امنیتی شدن مسایل اقتصادی و
اجتماعی/ تبدیل تهدید به فرصت، هنر است

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم تلاش برای پیشگیری از امنیتی شدن مسایل مختلف اقتصادی، اجتماعی و

فرهنگی در جامعه گفت: باید توجه کرد چه بسا تاثیر احساس امنیت از خود امنیت بیشتر است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست در آیین معارفه سرپرست دفتر امنیتی و انتظامی استانداری، افزود: در استان تلاش بر این است که مسائل

اقتصادی، سیاسی و عمرانی در مقطع خود مدیریت شوند، زیرا معتقدیم اگر این مسائل در حوزه خود به خوبی مدیریت نشوند، بعد امنیتی پیدا کرده و هزینه مدیریت آنها افزایش

خواهد یافت.

وی اضافه کرد: وظیفه معاونت امنیتی و انتظامی استانداری این است که پیشگیری و پیش بینی کند تا کارها به مرحله انتظامی و امنیتی نرسد.

وی ادامه داد: متأسفانه گاه بر اثر سهل انگاری، کوتاهی و کم کاری برخی دستگاه ها، مسائل رنگ و بوی امنیتی پیدا می کند و این در حالی است که باید در مرحله اول با انجام

پیش بینی ها و تحلیل های لازم، اجازه ندهیم مسائل امنیتی شوند.

وی با اشاره به اینکه مردم ما در تمام صحنه های انقلاب و نظام و اعتقاداتشان پیشقدم بوده و فداکاری و تلاش کرده اند، تشریح کرد: سیاست ما در مدیریت آذربایجان شرقی

این است که بُعد امنیتی در استان را کمرنگ تر کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه باید با همدلی و وفاق کامل مدیریت بحران انجام شود، گفت: سلایق افراد برای خودشان محترم است و معتقدم نقطه اشتراک همه

باید حفظ نظام و امنیت و آرامش استان باشد.

سرمست ادامه داد: انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس جمهور یک فرصت تاریخی نصیب استان ما کرده است و همه باید تلاش کنیم تا از این فرصت استفاده کنیم، زیرا تاریخ

در مورد ما قضاوت خواهد کرد.

وی تصریح کرد: همه وظیفه داریم امنیت و احساس امنیت را در استان پایدار کنیم و چه بسا تأثیر احساس امنیت از خود وجود امنیت بیشتر است.

سرمست ادامه داد: همواره بر حضور بانوان در ورزشگاه یادگار امام تبریز تأکید کرده ام و نسبت به زمینه سازی برای حضور امن و همراه با آرامش آنان و تماشای بازی های تراکتور

به عنوان یکی از عملکردهای مثبت معاونت امنیتی و انتظامی استانداری، جدیت و حساسیت داشته ام.

استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: هنر این است که آسیب ها و تهدیدات را شناسایی کرده و آنها را به فرصت تبدیل کنیم.

وی با بیان اینکه لازمه جذب سرمایه گذاری داخلی، خارجی و جذب گردشگر در استان ارتقای سطح امنیت است، ادامه داد: بخشی از امنیت از سرمایه اجتماعی به دست می آید و

بر این اساس ایجاد ارتباط با اقشار و طیف های مختلف مردم ضروری است.
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